

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/trec-crea9-xtreme-180-gram-p-2637.html>



TREC Crea9 Xtreme 180 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

- Mięśnie maksymalnie wysyczone kreatyną
- Ekstremalny przyrost siły i masy mięśni
- 9 wysoce przyswajalnych form kreatyny

CREA9 XTREME POWDER. Suplement diety. Zawiera cukry i substancję słodzącą. **INNOWACYJNY KOMPLEKS KREATYNOWY.** **CREA9 XTREME POWDER** zawiera kreatynę, która zwiększa wydolność fizyczną w przypadku następujących po sobie krótkich, bardzo intensywnych ćwiczeń fizycznych. Korzystny efekt występuje w przypadku spożywania 3 g kreatyny dziennie.

Smak: tropikalny

Zalecana dzienna porcja do spożycia to 6 g (1 miarka).

SKŁADNIKI: CREA-9 HYPER FUSION [jabłczan kreatyny; cytrynian kreatyny; monohydrat kreatyny; chlorowodorek kreatyny; ester etylowy kreatyny; buforowany monohydrat kreatyny – KRE-ALKALYN®; glukonian kreatyny; alfa-ketoglutaran kreatyny; orotan kreatyny] (82,2%); maltodekstryna; substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; aromaty; substancja słodząca – sukraloza; substancje zagęszczające – sól sodowa karboksymetylocelulozy, guma ksantanowa; barwnik dla smaku waniliowego – beta-karoten; barwnik dla smaku owoców leśnych – azorubina; barwnik dla smaku poziomkowego – czerwień koszenilowa A.

OSTRZEŻENIA: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne. Azorubina, czerwień koszenilowa A może mieć negatywny wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci. W zakładzie używane są **alergeny** takie jak: mleko, soja, pszenica, jęczmień, jaja, orzeszki ziemne i orzechy.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA: Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15–25°C, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. **NAJLEPIEJ SPOŻYĆ PRZED KOŃCEM, NUMER PARTII PRODUKCYJNEJ, KRAJ POCHODZENIA:** Patrz spód opakowania. **MASA NETTO:** Na naklejce z kodem kreskowym i smakiem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : tropikalny